
        COMUNE DI MONTE CAVALLO
          Provincia di Macerata

L'anno duemilaventi il giorno dieci del mese di febbraio nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Viste le richieste pervenute presso questo Ente riguardanti il rilascio di
autorizzazione  al taglio dei boschi comunali come di seguito specificate:

Prot. n. 67 del 10/01/2020, richiedente Sig. Pontani Arnaldo, bosco di proprietà-
comunale, identificato catastalmente al foglio 6 part. 62, per una superficie
massima inferiore ad ettari 2,00 ;

Prot. n. 225 del 22 /01/2020, richiedente Impresa Boschiva Dominici s.a.s. di-
Dominici Giuseppe, bosco di proprietà comunale, identificato catastalmente al
foglio 6 part.65, per una superfice massima inferiore ad ettari 5,50 ;

Considerata pertanto la necessità di redigere e pubblicare un avviso pubblico
al fine di permettere la presentazione, da parte di chiunque ne avesse
interesse, di eventuali osservazioni o proposte entro e non oltre 7 giorni dalla
data di pubblicazione dello stesso, visto l’approssimarsi della chiusura della
stagione silvana 2019/2020 e le tempistiche necessarie per l’espletamento, da
parte degli interessati, di tutti gli adempimenti utili per l’ottenimento, presso gli
Enti preposti, delle autorizzazioni al taglio dei boschi di cui sopra;

Preso atto che l’iniziativa non comporta impegni di spesa per l’Ente;

Visto l’art.107 del D.Lgs. n.267/2000 e successive modifiche e integrazioni;

Dato atto che il sottoscritto, in qualità di responsabile competente ad adottare il
presente atto non si trova in alcuna situazione di conflitto di interessi, con
riferimento al procedimento di cui trattasi, ai sensi dell'art. 6-bis della legge n.
241/90 e successive modifiche e integrazioni e dell'art. 7 del D.P.R. n. 62/2013;

DETERMINA

La premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto.1.

Di approvare l’avviso pubblico allegato alla presente, al fine di permettere la2.
presentazione da parte di chiunque ne avesse interesse di eventuali

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO

Numero 6 Del 10-02-2020
 Reg. generale 20

Oggetto: TAGLIO BOSCHI DI PROPRIETÀ COMUNALE IDENTIFICATI
CATASTALMENTE AL FOGLIO 66 PART. 62 E 65 PORZ. - AVVISO
PUBBLICO.



osservazioni o proposte entro e non oltre 7 giorni dalla data di pubblicazione
dello stesso, viste le motivazioni enunciate in premessa, trascorsi i quali le
suddette richieste verranno evase.

Di dare atto che in seguito al presente atto non deriveranno impegni di spesa3.
a carico del corrente esercizio finanziario né di quelli futuri.

Di trasmettere la presente al Responsabile del Servizio Finanziario per gli4.
adempimenti di propria competenza.

Di pubblicare l'avviso per 7 giorni consecutivi all’Albo Pretorio e5.
nell’apposita sezione del sito istituzionale dell'Ente.

Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio6.
telematico del Comune di Monte Cavallo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to CECOLI PIETRO

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

Data: 10-02-2020 Il Responsabile del servizio
F.to CECOLI PIETRO

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

Data: 10-02-2020 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

_______________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Lì 10-02-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Remigi Rag. Valentina

_______________________________________________________________
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. Gen. n. 48

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 6 del 10-02-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO



questo Comune dal giorno 11-02-2020 al giorno 26-02-2020 e che contro la
stessa non è stato presentato alcun reclamo.

Monte Cavallo, li 27-02-2020

IL RESPONSABILE
DELLE PUBBLICAZIONI

……………………………………………
_______________________________________________________________

La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla
determinazione originale emessa da questo ufficio.

Monte Cavallo, li 11-02-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
CECOLI PIETRO

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 6 del 10-02-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO


